
Co  powinienem  zrobić,  jeśli  ulegnie  wypadkowi  w  pracy?

Co  powinienem  zrobić,  jeśli  z  powodu  kontuzji  muszę  przerwać  pracę?

Kogo  muszę  poinformować?

Czym  jest  wypadek  przy  pracy?
Wypadki  w  miejscu  pracy  to  wypadki  i  urazy,  które  zdarzają  się  w  miejscu  pracy.  Definicja  ta  obejmuje  również  wypadki  w  
drodze  do  pracy,  np.  wypadek  samochodowy  w  drodze  do  pracy.
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Udaj  się/jedź  do  najbliższego  szpitala. Skonsultuj  się  z  lekarzem  kierującym  (nie  lekarzem  rodzinnym).Zadzwoń  po  karetkę  -  112

Lekarz  zakładowy  Dr.  med.  Florian  Wienforth  –  Tel.  02103  -  4  00  77

Numer  stowarzyszenia  zawodowego:  15141364

Specjalista  ds.  bezpieczeństwa  pracy:  Christoph  Keins  -  Tel.  0211  -  7347-  418

Jak  mam  się  zachować  w  razie  wypadku  w  pracy?

Zadzwoń  po  straż  pożarną/pogotowie  ratunkowe  112
Infolinia  alarmowa  Janssen  0173-7184111

Jeżeli  zdarzy  się  wypadek  w  pracy,  należy  zwrócić  się  o  pomoc.  Jeśli  nie  możesz  się  ruszyć  lub  odczuwasz  nudności  lub  zawroty  
głowy,  natychmiast  skontaktuj  się  z  lekarzem  pogotowia  ratunkowego.  Jeżeli  pomimo  odniesionego  urazu  uważasz,  że  nie  
będziesz  w  stanie  samodzielnie  udać  się  do  lekarza,  udaj  się  bezpośrednio  do  szpitala  lub  lekarza  dyżurnego.  Twój  regionalny  
kierownik  lub  superwizor  pomoże  Ci  wybrać  kolejnego  lekarza  kierującego.  Jeśli  wizyta  u  lekarza  nastąpi  dopiero  w  późniejszym  
terminie,  należy  również  skonsultować  się  z  lekarzem  kierującym!

W  każdym  przypadku  należy  poinformować  swojego  przełożonego  regionalnego/superwizora.  Można  również  
skontaktować  się  z  naszą  infolinią  alarmową  pod  numerem  0173-7184111 .  Nasi  współpracownicy  są  do  Państwa  dyspozycji  w  
każdej  chwili.

Bezpieczeństwo  pracy Rozdawać

Jeżeli  nie  możesz  kontynuować  pracy,  masz  następujące  możliwości:

instrukcja

LUBLUB

Ważne  kontakty.
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